
Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «17›› октября 2017 г. М 2/35 п.г.т.Умба

О численном и персональном составе постоянных комиссий
Совета депутатов Терского района

В соответствии с ст.7 Регламента Совета депутатов Терского района, заслушав
предложения депутатов,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Избрать комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам в
количестве 9 человек.

2. Избрать комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам в
следующем составе:

Бритвина Елена Владимировна,
Боленков Владимир Иванович,
Волк Екатерина Николаевна,
Калинин Сергей Викторович,
Кожин Александр Николаевич,
Мошников Федор Андреевич,
Пасечник Сергей Владимирович,
Питиримов Игорь Владимирович,
Радишевская Марианна Андреевна.
3. Избрать комиссию по социальной политике в количестве 6 человек.
4. Избрать комиссию по социальной политике в следующем составе:
Волк Екатерина Николаевна,
Двинин Валерий Юрьевич,
Двинина Валентина Валентиновна,
Сурядов Сергей Владимирович,
СУРЯд0ва Екатерина Евгеньевна,
Пасечник Сергей Владимирович.
5. Избрать комиссию по организации работы Совета депутатов, местному

самоуправлению, защите прав и свобод граждан в количестве 4 человек.



6. Избрать комиссию по организации работы Совета депутатов, местному
самоуправлению, защите прав и свобод граждан в следующем составе:

Питиримов Игорь Владимирович,
Радишевская Марианна Андреевна,
Руптанов Анатолий Леонтьевич,
Сурядова Екатерина Евгеньевна.

ь4

образования Терский район ^ Г.Н.Попов

«дід» 2017 г.

Глава муниципального ` “ Ж

Н: `

-<


